青岛市人事局文件

青人办发〔2006〕146号

关于2006年度青岛市机关、事业单位

工人技术等级岗位考核工作有关问题的通知

各区、市人事局，市直及驻青有关单位：

根据《关于2005—2006年度机关事业单位工人技术等级考核考务工作有关问题的通知》（鲁人考函〔2005〕72号）和《青岛市机关、事业单位工人技术等级岗位考核试行意见》（青人发〔2003〕4号）精神，为做好2006年度全市机关、事业单位工人技术等级岗位考核工作，现就有关问题通知如下：

一、考试内容及形式

工人技术等级考试分为理论考试和实际操作技能考试两部分。理论考试内容以职业道德为主，采取人机对话形式，由青岛市人事局统一组织；实际操作技能考试内容以山东省统编教材相关内容为主。

二、考试报名

㈠报名条件

按照《青岛市机关、事业单位工人技术等级岗位考核试行意见》（青人发〔2003〕4号）有关规定执行。

㈡报名时间和地点

考生到各单位主管部门报名时间为2006年8月10至11日，地点由主管部门自定。

各主管部门到市人事局报名时间为2006年8月15至17日（驻青单位15日，市直单位16日，区市人事局17日），地点在青岛市人事局考试中心（香港中路18号，福泰广场B座1103房间）。

㈢报名办法

请各主管部门指导考生认真填写《青岛市机关事业单位工人技术等级考试报名登记表》（附件2），并将本系统内考生报名情况及时汇总，填写《青岛市机关事业单位工人技术等级考试报名汇总表》（附件3），盖章后连同电子版于报名时统一报青岛市人事局考试中心。

报名所需《青岛市机关事业单位工人技术等级岗位考核呈批表》请到市人事局工资福利与离退休处领取，其它相关表格可在“青岛市人事局考试网”（http://rsks.qdpb.gov.cn）“相关下载”栏目下载。

三、报名时须审验的材料

㈠中央、省驻青单位，须携带有效的事业单位法人登记证书副本及复印件一份。

㈡申报参加高级工考核的须携带中级工证书，申报参加中级工考核的须携带初级工证书。

㈢2004年10月1日至今新进入机关、事业单位工作的工人，属各区（市）人事局管理的，须携带各区（市）人事局审批的《青岛市国家机关、事业单位调动工作人员核定工资花名册》或《青岛市国家机关、事业单位增加工资花名册》；属市直各单位管理的，须携带市人事局审批的《青岛市国家机关、事业单位调动工作人员核定工资花名册》或《青岛市国家机关、事业单位增加工资花名册》；中央、省驻青有关单位须携带相关证明材料。

㈣报名参加考核的工人须填写《青岛市机关事业单位工人技术等级岗位考核呈批表》，经工作单位及主管部门批准后，方可报名参加本年度的考核。

四、考试教材

考试教材使用山东省机关事业单位工人技术等级考核办公室编写的教材（2002年版）。同时为考生免费提供青岛市人事局编写的《2006年度青岛市机关、事业单位工人技术等级考核复习资料》。

教材征订与考试报名同时进行，考生根据需要自愿订购。各主管部门要认真做好教材的征订工作，报名时请将《2006年机关、事业单位工人技术等级考试教材征订单》（附件4）连同教材费一并报青岛市人事局考试中心。

五、考试时间、地点

理论考试及实际操作技能考试拟定于9月起开考，具体时间、地点另行通知。

六、考试费用

根据《关于印发<青岛市职业技能培训、收费管理办法>的通知》（青价费[1996]109号）规定，考试费用标准见《青岛市机关、事业单位工人技术等级考试收费标准》（附件5）。

七、组织实施

2006年度全市机关、事业单位工人技术等级岗位考核工作由青岛市人事局统一组织实施。各区（市）人事局、市直及驻青有关单位负责本区（市）、本单位考生的政治思想表现、生产工作成绩的考核及报考条件的审查；理论考试由青岛市人事局统一组织；实际操作技能考试，市南、市北、四方、李沧、崂山区人事局、市直及驻青有关单位由青岛市人事局考试中心组织实施，胶州、胶南、即墨、平度、莱西市及城阳、开发区在青岛市人事局统一安排和指导下，分别由五市及城阳、开发区人事局组织实施。

八、有关要求

机关、事业单位工人技术等级考核工作政策性强，涉及面广，各单位要加强领导，严格审查，精心组织，确保考试工作顺利进行。对在考核工作中弄虚作假或徇私舞弊者，一经查实由青岛市人事局宣布考核结果无效，严重违纪者三年内不得报考，并追究有关人员的责任。

附件：1.机关事业单位技术工种代码表

2.青岛市机关事业单位工人技术等级考试报名登记表
3.青岛市机关事业单位工人技术等级考试报名汇总表
4.2006年机关、事业单位工人技术等级考试教材征订单
5.青岛市机关、事业单位工人技术等级考试收费标准

                             二○○六年八月一日

主题词：技工  考核  通知

青岛市人事局办公室                   2006年8月1日印发

附件1：

机关、事业单位技术工种代码表

           （※符号表示新编考核考试教材的工种）
	       类别
	        工种
	标记
	代码

	舞台技术
	照明师
	※
	001

	舞台技术
	录音师
	※
	002

	舞台技术
	美工师
	※
	003

	舞台技术
	化妆师
	※
	004

	舞台技术
	置景师
	※
	005

	舞台技术
	道具师
	※
	006

	计算机操作
	计算机操作员
	※
	007

	邮政电信
	邮政营业员

	008

	邮政电信
	投递员

	009

	邮政电信
	邮政机务员

	010

	邮政电信
	电信业务营业员
	※
	011

	邮政电信
	话务员
	※
	012

	邮政电信
	报务员
	※
	013

	邮政电信
	线务员
	※
	014

	购销业务
	营业员
	※
	015

	购销业务
	收银员
	※
	016

	购销业务
	推销员
	※
	017

	购销业务
	采购员
	※
	018

	购销业务
	收购员
	※
	019

	购销业务
	医药商品购销员

	020

	购销业务
	中药调剂员

	021

	仓储业务
	保管员
	※
	022

	仓储业务
	商品养护员
	※
	023

	仓储业务
	保鲜员
	※
	024

	仓储业务
	冷藏工
	※
	025

	仓储业务
	商品储运员
	※
	026

	仓储业务
	商品护运员
	※
	027

	中餐烹饪
	中式烹调师
	※
	028

	中餐烹饪
	中式面点师
	※
	029

	西餐烹饪
	西式烹调师
	※
	030

	西餐烹饪
	西式面点师
	※
	031

	调酒茶艺
	调酒师
	※
	032

	调酒茶艺
	茶艺师
	※
	033

	公共场所服务
	展览讲解员
	※
	037

	公共场所服务?
	导游员
	※
	038

	公共场所服务
	保洁员
	※
	039

	健身场所服务
	体育场地工
	※
	040

	健身场所服务
	保健按摩师
	※
	041

	医疗卫生辅助服务
	医疗临床辅助服务员
	※
	042

	医疗卫生辅助服务
	药房辅助员
	※
	043

	医疗卫生辅助服务
	卫生防疫、妇幼保健员
	※
	044

	医疗卫生辅助员
	保育员
	※
	045

	供水供热
	供水生产工
	※
	046

	供水供热
	供水供应工
	※
	047

	供水供热
	锅炉操作工
	※
	048

	美容美发
	美容师
	※
	049

	美容美发
	美发师
	※
	050

	摄影技术
	摄影师
	※
	051

	摄影技术
	冲印师
	※
	052

	洗染技术
	洗衣师
	※
	053

	洗染技术
	染色师
	※
	054

	办公设备维修
	办公设备维修工
	※
	055

	殡葬服务
	殡仪服务员
	※
	056

	殡葬服务
	尸体接运工
	※
	057

	殡葬服务
	尸体防腐工
	※
	058

	殡葬服务
	尸体整容工
	※
	059

	殡葬服务
	尸体火化工
	※
	060

	殡葬服务
	墓地管理员
	※
	061

	种植业技术
	农艺工
	※
	062

	种植业技术
	作物种子繁育工
	※
	063

	种植业技术
	农作物植保工
	※
	064

	种植业技术
	农业实验工
	※
	065

	种植业技术
	蔬菜园艺工
	※
	066

	种植业技术
	花卉园艺工
	※
	067

	种植业技术
	果、茶、桑园艺工
	※
	068

	种植业技术
	菌类园艺工
	※
	069

	林业技术
	林木种苗工
	※
	070

	林业技术
	造林更新工
	※
	071

	林业技术
	抚育采伐工
	※
	072

	林业技术
	营林试验工
	※
	073

	林业技术
	木材采伐工
	※
	074

	畜牧业技术
	家畜饲养工
	※
	075

	畜牧业技术
	家畜繁殖工
	※
	076

	畜牧业技术
	家禽饲养工
	※
	077

	畜牧业技术
	家禽繁殖工
	※
	078

	畜牧业技术
	实验动物饲养工
	※
	079

	畜牧业技术
	草地监护员
	※
	080

	畜牧业技术
	草坪建植工
	※
	081

	渔业技术
	水生动物苗种繁育工
	※
	082

	渔业技术
	水生植物苗种培育工
	※
	083

	渔业技术
	水生动物饲养工
	※
	084

	渔业技术
	水生植物栽培工
	※
	085

	水利设施管理保护
	河道修防工
	※
	086

	水利设施管理保护
	混凝土维修工
	※
	087

	水利设施管理保护
	土石维修工
	※
	088

	水利设施管理保护
	水工检测工
	※
	089

	水利设施管理保护
	建（构）筑物防治工
	※
	090

	水利设施管理保护
	灌排工程工
	※
	091

	水利设施管理保护
	渠道维护工
	※
	092

	水利设施管理保护
	灌区供水工
	※
	093

	水利设施管理保护
	灌溉试验工
	※
	094

	水利设施管理保护
	水土保持防治工
	※
	095

	水利设施管理保护
	水土保持测试工
	※
	096

	水利设施管理保护
	水土保持勘测工
	※
	097

	水利设施管理保护
	水文勘测工
	※
	098

	农林专用机械
	拖拉机驾驶员
	※
	099

	农林专用机械
	联合收割机驾驶员
	※
	100

	农林专用机械
	农用运输车驾驶员
	※
	101

	地质勘查
	钻探工
	※
	102

	地质勘查
	坑探工
	※
	103

	地质勘查
	物探工
	※
	104

	地质勘查
	采样工
	※
	105

	地质勘查
	水文地质工
	※
	106

	地质勘查
	海洋地质取样工

	107

	地质勘查
	海洋土质试验工

	108

	地质勘查
	碎样工
	※
	109

	地质勘查
	磨片工
	※
	110

	地质勘查
	淘洗工
	※
	111

	测绘技术
	大地测量工
	※
	112

	测绘技术
	摄影测量工
	※
	113

	测绘技术
	地图制图工
	※
	114

	测绘技术
	工程测量工
	※
	115

	测绘技术
	地籍测绘工
	※
	116

	金属冶炼与轧制
	半导体原料制备工
	※
	117

	金属冶炼与轧制
	轧制原料工
	※
	118

	金属冶炼与轧制
	金属轧制工
	※
	119

	金属冶炼与轧制
	酸洗工
	※
	120

	金属冶炼与轧制
	金属材涂层工
	※
	121

	金属冶炼与轧制
	金属材热处理工
	※
	122

	金属冶炼与轧制
	焊管工
	※
	123

	金属冶炼与轧制
	精整工
	※
	124

	金属冶炼与轧制
	金属材丝拉拔工
	※
	125

	金属冶炼与轧制
	金属挤压工
	※
	126

	金属冶炼与轧制
	铸轧工
	※
	127

	化工工艺
	化工原料准备工
	※
	128

	化工工艺
	压缩机工
	※
	129

	化工工艺
	气体净化工
	※
	130

	化工工艺
	过滤工
	※
	131

	化工工艺
	油加热工
	※
	132

	化工工艺
	制冷工
	※
	133

	化工工艺
	蒸发工
	※
	134

	化工工艺
	蒸馏工
	※
	135

	化工工艺
	萃取工
	※
	136

	化工工艺
	吸收工
	※
	137

	化工工艺
	吸附工
	※
	138

	化工工艺
	干噪工
	※
	139

	化工工艺
	结晶工
	※
	140

	化工工艺
	造粒工
	※
	141

	化工工艺
	防腐蚀工
	※
	142

	化工工艺
	化工工艺试验工
	※
	143

	化工工艺
	有机合成工
	※
	144

	化工工艺
	农药生物测试试验工
	※
	145

	化工工艺
	化学试剂制造工
	※
	146

	化工工艺
	化工添加剂制造工
	※
	147

	机械制造加工
	车工
	※
	148

	机械制造加工
	铣工
	※
	149

	机械制造加工
	刨插工
	※
	150

	机械制造加工
	磨工
	※
	151

	机械制造加工
	镗工
	※
	152

	机械制造加工
	钻床工
	※
	153

	机械制造加工
	组合机床操作工
	※
	154

	机械制造加工
	加工中心操作工
	※
	155

	机械制造加工
	制齿工
	※
	156

	机械制造加工
	螺丝纹挤形工
	※
	157

	机械制造加工
	抛磨光工
	※
	158

	机械制造加工
	拉床工
	※
	159

	机械制造加工
	锯床工
	※
	160

	机械制造加工
	刃具扭制工
	※
	161

	机械制造加工
	弹性元件制造工
	※
	162

	机械制造加工
	铸造工
	※
	163

	机械制造加工
	锻造工
	※
	164

	机械制造加工
	冲压工
	※
	165

	机械制造加工
	剪切工
	※
	166

	机械制造加工
	焊工
	※
	167

	机械制造加工
	金属热处理工
	※
	168

	机械制造加工
	粉末冶金制造工
	※
	169

	机械制造加工
	电切削工
	※
	170

	机械制造加工
	冷作钣金工
	※
	171

	机械制造加工
	镀层工
	※
	172

	机械制造加工
	涂装工
	※
	173

	机械制造加工
	磨料制造工
	※
	174

	机械制造加工
	磨具制造工
	※
	175

	医疗器械装配
	医疗器械装配工

	176

	医疗器械装配
	假肢制作装配工

	177

	医疗器械装配
	矫形器制作装配工

	178

	电力管理与维修
	抄表核算收费员
	※
	179

	电力管理与维修
	装表接电工
	※
	180

	电力管理与维修
	电能计量装置检修工
	※
	181

	电力管理与维修
	维修电工
	※
	182

	机械设备修理
	机修钳工
	※
	183

	机械设备修理
	汽车修理工
	※
	184

	机械设备修理
	船舶修理工

	185

	仪器仪表修理
	工业自动化仪器仪表与装置修理工
	※
	186

	仪器仪表修理
	电工仪器仪表修理工
	※
	187

	仪器仪表修理
	精密仪器仪表修理工
	※
	188

	电子设备装配和维修
	无线电设备机械装校工
	※
	189

	电子设备装配和维修
	电子设备装接工
	※
	190

	电子设备装配和维修
	无线电调试工
	※
	191

	电子设备装配和维修
	电子精密机械装调工
	※
	192

	电子设备装配和维修
	电子计算机（微机）调试工
	※
	193

	电子设备装配和维修
	电源调试工
	※
	194

	电子设备装配和维修
	电子计算机（微机）维修工
	※
	195

	裁剪缝纫
	裁剪工
	※
	196

	裁剪缝纫
	缝纫工
	※
	197

	裁剪缝纫
	缝纫品整型工
	※
	198

	药品生产
	药物制剂工
	※
	199

	药品生产
	中药炮制与配制工
	※
	200

	药品生产
	中药液体制剂工
	※
	201

	药品生产
	中药固体制剂工
	※
	202

	木工技术
	手工木工
	※
	203

	木工技术
	机械木工
	※
	204

	木工技术
	精细木工
	※
	205

	造纸技术
	造纸工

	206

	造纸技术
	纸张整饰工

	207

	造纸技术
	宣纸书画纸制作工

	208

	影视音像制作
	影视置景制作员
	※
	209

	影视音像制作
	影视服装员
	※
	210

	影视音像制作
	电影洗印员
	※
	211

	影视音像制作
	音像带复制工
	※
	212

	影视音像制作
	光盘复制工
	※
	213

	影视音像制作
	照明设备操作员
	※
	214

	影视音像制作
	影视设备机械员
	※
	215

	影视音像制作
	有线广播电视机线员
	※
	216

	影视音像制作
	音响调音员
	※
	217

	影视音像制作
	舞台音响效果工
	※
	218

	电影放映
	电影放映员
	※
	219

	电影放映
	拷贝检片员
	※
	220

	电影放映
	拷贝字幕员
	※
	221

	文物保护
	考古发掘工
	※
	222

	文物保护
	文物修复工
	※
	223

	文物保护
	文物拓印工
	※
	224

	文物保护
	古旧书画修复工
	※
	225

	印刷技术
	计算机排版工
	※
	226

	印刷技术
	电脑照排主机操作工
	※
	227

	印刷技术
	文图制作工
	※
	228

	印刷技术
	平版制版工
	※
	229

	印刷技术
	平版照相工
	※
	230

	印刷技术
	电子分色工
	※
	231

	印刷技术
	平版修拚版工
	※
	232

	印刷技术
	电子图像处理工
	※
	233

	印刷技术
	平版晒版工
	※
	234

	印刷技术
	平版打样工
	※
	235

	印刷技术
	校对工
	※
	236

	印刷技术
	平版印刷工
	※
	237

	印刷技术
	无水平版胶印工
	※
	238

	印刷技术
	轻印刷胶印工
	※
	239

	印刷技术
	装订工
	※
	240

	印刷技术
	本册制作工
	※
	241

	印刷技术
	索线机工
	※
	242

	印刷技术
	精装联动机工
	※
	243

	印刷技术
	平订联动机工
	※
	244

	印刷技术
	切纸机工
	※
	245

	印刷技术
	精装上封工
	※
	246

	印刷技术
	精装混合工
	※
	247

	印刷技术
	裁纸工
	※
	248

	印刷技术
	装潢彩印工
	※
	249

	印刷技术
	压光覆膜工
	※
	250

	印刷技术
	上光工
	※
	251

	印刷技术
	成型工
	※
	252

	印刷技术
	折页机工
	※
	253

	印刷技术
	平装胶订联动线工
	※
	254

	印刷技术
	骑订联动机工
	※
	255

	印刷技术
	三面切书机工
	※
	256

	印刷技术
	制书壳工
	※
	257

	印刷技术
	平装混合工
	※
	258

	印刷技术
	装订检查工
	※
	259

	印刷技术
	划线工
	※
	260

	印刷技术
	烫印增光工
	※
	261

	印刷技术
	烫印工
	※
	262

	印刷技术
	分切工
	※
	263

	印刷技术
	膜切工
	※
	264

	美术品制作
	装饰美工
	※
	265

	美术品制作
	装裱工
	※
	266

	混凝土制品加工
	混凝土工
	※
	267

	混凝土制品加工
	混凝土制品模具工
	※
	268

	混凝土制品加工
	混凝土搅拌机械操作工
	※
	269

	混凝土制品加工
	钢筋工
	※
	270

	工程防护
	防水工
	※
	271

	工程防护
	防渗墙工
	※
	272

	装饰装修
	装饰装修工
	※
	273

	装饰装修
	室内成套设施装饰工
	※
	274

	装饰装修
	古建筑结构施工工
	※
	275

	装饰装修
	古建筑装饰工
	※
	276

	筑路与养护
	筑路机械操作工
	※
	277

	筑路与养护
	筑路、养护工
	※
	278

	汽车驾驶
	汽车驾驶员
	※
	279

	水运设备操作
	港口维护工

	280

	水运设备操作
	航道航务施工工

	281

	起重机械操作
	起重装卸机械操作工
	※
	282

	起重机械操作
	起重工
	※
	283

	起重机械操作
	输送机操作工
	※
	284

	起重机械操作
	闸门运行工
	※
	285

	起重机械操作
	索道运输机械操作工
	※
	286

	环境监测
	大气环境监测工
	※
	287

	环境监测
	水环境监测工
	※
	288

	环境监测
	土壤环境监测工
	※
	289

	环境监测
	环境生物监测工
	※
	290

	环境监测
	环境噪声及振动监测工
	※
	291

	环境监测
	固体废物监测工
	※
	292

	环境监测
	环境辐射监测工
	※
	293

	环境监测
	海洋调查与监测工
	※
	294

	废物处理
	固体废物处理工
	※
	295

	废物处理
	废水处理工
	※
	296

	废物处理
	废气处理工
	※
	297

	废物处理
	除尘设备运行工
	※
	298

	检验技术
	化学检验工
	※
	299

	检验技术
	材料成分检验工
	※
	300

	检验技术
	材料物理性能检验工
	※
	301

	检验技术
	无损检测员
	※
	302

	检验技术
	产品环境适应性能检验工
	※
	303

	检验技术
	产品可靠性能检验工
	※
	304

	检验技术
	产品安全性能检验工
	※
	305

	检验技术
	食品检验工
	※
	306

	检验技术
	饲料检验工
	※
	307

	检验技术
	家禽产品检验工

	308

	检验技术
	烟草检验工

	309

	检验技术
	纺织纤维检验工
	※
	310

	检验技术
	针纺织品检验工
	※
	311

	检验技术
	印染工艺检验工

	312

	检验技术
	服装鞋帽检验工

	313

	检验技术
	木材及家具检验工

	314

	检验技术
	包装材料检验工
	※
	315

	检验技术
	文体用品及出版物品检验工
	※
	316

	检验技术
	燃料检验工
	※
	317

	检验技术
	感光材料检验工
	※
	318

	检验技术
	药物检验工

	319

	检验技术
	中药检验工

	320

	检验技术
	五金制品检验工
	※
	321

	检验技术
	机械产品检验工
	※
	322

	检验技术
	医疗器械检验工
	※
	323

	检验技术
	机动车检验工

	324

	检验技术
	电器产品检验工
	※
	325

	检验技术
	电工器材检验工
	※
	326

	检验技术
	照明电器检验工
	※
	327

	检验技术
	通信设备检验工

	328

	检验技术
	广播影视设备检验工

	329

	检验技术
	计算机检验工

	330

	检验技术
	电子器件检验工
	※
	331

	检验技术
	仪器仪表检验工
	※
	332

	检验技术
	管道检验工

	333

	计量技术
	长度计量工
	※
	334

	计量技术
	热工计量工
	※
	335

	计量技术
	衡器计量工
	※
	336

	计量技术
	硬度测力计量工
	※
	337

	计量技术
	容量计量工
	※
	338

	计量技术
	电器计量工
	※
	339

	计量技术
	化学计量工
	※
	340

	计量技术
	声学计量工
	※
	341

	计量技术
	化学计量工
	※
	342

	计量技术
	光学计量工
	※
	343

	计量技术
	电离辐射计量工
	※
	344

	计量技术
	专用计量器具计量工

	345

	建筑技术
	瓦工

	346

	建筑技术
	抹灰工

	347

	建筑技术
	钢筋工

	348

	建筑技术
	电焊工

	349

	建筑技术
	气焊工

	350

	建筑技术
	油漆工

	351

	建筑技术
	下水道工

	352

	建筑技术
	架子工

	353

	宾馆服务
	客房服务员

	354

	宾馆服务
	餐厅服务员

	355

	宾馆服务
	前厅服务员

	356

	宾馆服务
	浴池服务员

	357

	兽医技术
	兽医化验员

	358

	兽医技术
	兽医防治员

	359

	兽医技术
	动物检疫检验员

	360

	兽医技术
	兽用生物制品制造工

	361

	造纸技术
	造纸工

	362

	造纸技术
	化学制浆工

	363

	造纸技术
	纸张整饰工

	364

	造纸技术
	罐装工

	365

	电器维修
	家用电器维修工

	366

	电器维修
	电梯维修工

	367

	电器维修
	制冷设备维修工

	368

	电器维修
	净化空气调节工

	369

	电器维修
	半导体器件封装工

	370

	采矿技术
	采煤工

	371

	采矿技术
	巷道掘砌工

	372

	采矿技术
	主提升机操作工

	373

	采矿技术
	煤矿搬运工

	374

	采矿技术
	瓦斯检查工

	375

	采矿技术
	注浆注水工

	376

	采矿技术
	矿山火药库工

	377

	采矿技术
	主扇风机操作工

	378

	采矿技术
	跳汰选煤工

	379

	采矿技术
	采掘电钳工

	380

	采矿技术
	矿井维修钳工

	381

	采矿技术
	输送机操作工

	382

	采矿技术
	液压支柱修理工

	383

	采矿技术
	矿井维修电工

	384

	采矿技术
	矿灯检验工

	385

	采矿技术
	电机检修工

	386

	采矿技术
	矿井通风工

	387

	采矿技术
	水泵检修工

	388

	采矿技术
	采盐工

	389

	锅炉技术
	锅炉运行值班员

	390

	锅炉技术
	锅炉辅机值班员

	391

	锅炉技术
	锅炉本体检修工

	392

	锅炉技术
	水质检验工

	393

	锅炉技术
	炉温工

	394

	锅炉技术
	筑炉工

	395

	锅炉技术
	窑炉反应工

	396

	材料制作
	陶瓷原料准备工

	397

	材料制作
	陶瓷手工成型工

	398

	材料制作
	陶瓷烧成工

	399

	材料制作
	陶瓷装罐工

	400

	材料制作
	硅瓦成型工

	401

	材料制作
	硅瓦干澡工

	402

	材料制作
	硅炭棒制造工

	403

	材料制作
	碳素煅烧工

	404

	材料制作
	碳素压型工

	405

	材料制作
	碳素制品加工工

	406

	材料制作
	石墨压制工

	407

	材料制作
	石墨焙烧工

	408

	材料制作
	光刻工

	409

	材料制作
	玻璃灯工

	410

	材料制作
	晶体实验工

	411

	材料制作
	晶体生产工

	412

	航道船舶
	船舶水手

	413

	航道船舶
	船舶机工

	414

	航道船舶
	船舶电工

	415

	航道船舶
	船舶轮机员

	416

	航道船舶
	船舶客运

	417

	航道船舶
	船舶业务员

	418

	航道船舶
	船舶加油

	419

	航道船舶
	海上救捞

	420

	航道船舶
	驳船司机

	421

	航道船舶
	航内照相工

	422

	航道船舶
	航内测量工

	423

	航道船舶
	水准测量工

	424

	纺织制衣
	纺布试验工

	425

	纺织制衣
	织布试验工

	426

	纺织制衣
	制衣工

	427

	纺织制衣
	皮鞋设计工

	428

	纺织制衣
	制革整理工

	429

	纺织制衣
	机锈工

	430

	油料工

	431

	挤塑工

	432

	管道工

	433

	电梯维修工

	434

附件2：

青岛市机关、事业单位工人技术等级考试报名登记表

工种代码：                            报名序号：
	姓 名

	性别

	学历

	此处贴一张照片，右上角贴两张。

	从事本工种年限

	报考

工种

	报考

级别

	身份

证号

	参加工作时间

	原技术等级

及发证时间

	工作单位

	现 考 核 情 况

政 治 思 想 表
	                                    （盖章）

                                 年    月    日

	绩 考 核 情 况

生 产 工 作 成
	                                    （盖章）

                                 年    月    日

	审 批 意 见

主 管 单 位
	                                    （盖章）

                                 年    月    日

附件3：

青岛市机关事业单位工人技术等级考试报名汇总表

（请在“相关下载”栏目中单独下载）
附件4：

2006年机关、事业单位工人技术等级考试教材征订单

（第一联： 市人事局考试中心留存）

单位（盖章）：             经办人：          联系电话：

	名称
（技术工种）
	工种

代码
	数量
	单价
（15元/册）
	金额
	备注

	金额合计
	      万     仟     佰     拾    元
	￥:

————————————————————————

2006年机关、事业单位工人技术等级考试教材征订单

（第二联：主管部门留存）

单位（盖章）：             经办人：          联系电话：

	名称
（技术工种）
	工种

代码
	数量
	单价
（15元/册）
	金额
	备注

	金额合计
	      万     仟     佰     拾    元
	￥:

附件5：

青岛市机关、事业单位工人技术等级考试收费标准

	项   目
	收费标准（单位：元/人）

	初级工
	中级工
	高级工

	考试报名费
	10
	10
	10

	理论考务费
	30
	30
	30

	操作考务费
	中式烹调师

西式烹调师

中式面点师

西式面点师

汽车驾驶员
	130
	150
	170

	其它工种
	100
	110
	120

PAGE
1